Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinele do Prereilo

OfíCIO N° 1231(2Dll Em 29 de junho de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Excelentissimo Senhor Presidente:

...

... <

.....
Cl).J
... <
"'õ

~
Com os nossos cumprimentos, em resposta à

01

..
Indicação n° 41B(I1, de autoria da Vereadora MÁRCIA LIA, informamos que, z·"" ....
em atendimento ao auto de intimação elaborado pela Gerência de~
Fiscalização de Posturos da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, os ~ proprietário executou a limpeza e lacrou o imóvel indicado.

0'0<0
Na oportunidade, colocamo-nos à disposiçãou<_1IJ

para o que for necessário. c~zllJ
-> Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI ~ Prefeito Municipal -

IlB.IG. l~.B.58/11)